常德市司法局

公开选调工作人员名单公示

根据公开选调工作人员相关规定和《常德市司法局关于公开选调工作人员实施方案》具体安排，经过发布公告、报名、资格审查、笔试、面试、体检和考察等程序，市司法局公开选调工作人员2名，现将拟录用人员名单公示如下：

	职位名称
	姓名
	性别
	身份证号码
	原工作单位

	法律事务
	王芳
	女
	43028119900511****
	石门县委政法委

	社区矫正
	胡晶
	男
	43072219910122****
	西湖管理区纪委

公示时间为2020年10月29日—11月4日（共7天），公示期间接受社会举报。举报者应以实名反映问题，所举报问题必须真实、准确，并提供有关调查核实线索，不受理匿名举报。

监督举报电话：

0736—7760015（市司法局人事科）

0736—7760025（市司法局机关纪委）

                                                    常德市司法局

                                   2020年10月29日